Matthei
w Sosnowcu, Hans M atthei, cbecnie na wojnie, Borysław M attbei,
małoletni i Adolf M atthei, niewiadomtonego miejsca pobytu.' Pełnom oc
nictwo ogólne dla Kathe Zeidler i Hansa M atthei posiada in*vnier
Georg Zeidler w Sosnowcu.

Nr. 881. „Sz. Ehrlich" z siedzibą w Będzinie. W łaściciel: Szlama M ajer Ebrlich,
tam ie .

Nr. 882, .Heinrich Dietel* z siedzibą w Sosnowcu. Spółka firmowa, rozpoczęta
dnia 16/29 czerwca 1911 r. Wspólnicy: Klara Julja Dietel, urodź.
Jacob, wdowa po radcy komercyjnym. Heinrich Georg Dietel, tebrykant
w Sosnowcu, Alfred Ryszard Dietel, fabrykant, tamte, Borys Eduard
Dietel w Sosnowcu, Roman Jacob, obecnie niewiadomego miejsca p o
byto, Gottlob Władimir Dietel, obecnie w Szwajcarii,